

SMLOUVA O DÍLO Č. 03 05 10 2198

uzavřená podle § 536 a následujících ustanovení paragrafů
zákona č.513/1991 Sb. (Obchodního zákoníku) ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele:

u zhotovitele: 03 05 10 2198

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: **Obec Kateřinice**
Obecní úřad Kateřinice, Kateřinice 242, 756 21 pošta Ratiboř
Zastoupený: Ing. Vojtěch Zubíček, Ph.D. – starosta obce
IČO : 00303917
Bankovní spojení: KB a.s.,exp.: Vsetín
číslo účtu: 4825-851 / 0100
Telefon: 571 40 955
Email: starosta@obeckaterinice.cz

1.2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno
Provozovna a doruč. adresa: **oblast Zlín**, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucí odštěpného závodu
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
číslo účtu: 0430201005 / 2700
Telefon, fax: 571 752 031 / 571 752 060
Mobil.: 602 365 532
E-mail : t.zapletal@swietelsky.cz

Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:

Petr Hradil, ředitel oblasti ; Ing. Tomáš Zapletal, vedoucí od.přípr.a kalkulací, ve věcech stavby : Jiří Voráč

Článek 2 Výchozí podklady, údaje a základní ustanovení

- 2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je prohlídka místa plnění VZ.
- 2.2 Název stavby: „Oprava komunikací a lávky poškozené živelní pohromou v 06/2012, Kateřinice“
- 2.3 Místo stavby: Obec Kateřinice, k.ú. Kateřinice
- 2.4 Základní ustanovení:

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dohodnutý předmět plnění dle článku 3. této smlouvy o dílo. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit při realizaci díla a dále zaplatit v této smlouvě dohodnutou cenu.

Článek 3 **Předmět plnění**

základních ustanovení v článku 2 této smlouvy zavazuje provést:
zahu položkového rozpočtu a předložené zjednodušené PD.

výrobky použité zhotovitelem budou mít standardní vlastnosti, respektující §47
0/1976 Sb. ve znění zákona č.103/1990 Sb., č.262/1992 Sb. a č.43/1994 Sb.
že dílo vybudované v rozsahu podle části 3.1 bude mít stejné technické

provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
litativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje sám i se svými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Článek 4 **Podmínky provádění díla**

zhotoviteli napojení na napětí 230 V / 3.6 kW a vodu na omytí náradí a
trukcí.

že na pracovištích, která mu byla nebo budou předána objednatelem k
tato smlouvy, budou pracovat pouze pracovníci zhotovitele a případných

za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků pohybujících se
i dodávek montáží a stavebních prací a dále za dodržování hygienických
Při provádění přepravy materiálu bude zhotovitelem dodržována vyhláška
n znění. Údržba veřejných komunikací používaných pro přepravu materiálů
uladu s požadavky zákona č.13/1997 Sb. v platném znění. Zhotovitel
pořádek na staveništi, odstraní na vlastní náklady, vč. poplatků na skládce,
dkem jeho činností na staveništi.

Článek 5 **Doba plnění**

odnuty následující:

04 / 2013
07 / 2013

aví řádně dokončené dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před
zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším dohodnutém termínu.

ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného

škeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu smlouvy a je
rše přípustná včetně DPH 21%. Jednotkové ceny uvedené v kalkulaci prací
o celou dobu realizace díla.

být změněna pouze v případě, že v průběhu realizace dojde na základě
e ke změně předmětu díla či termínu, nebo kvality provádění díla.

y v návaznosti na změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy dle čl. 3
být před vlastní realizací písemně odsouhlaseny odpovědnými zástupci
edně provedeny písemnou formou dodatku k této smlouvě.

Článek 7

Platební podmínky

eny za dílo bude probíhat měsíčně dle rozsahu provedených prací.

novena na min. **60** dní.

klady budou obsahovat tyto údaje:
povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ
vby, číslo smlouvy, číslo platebního dokladu
uvy, kterou je poskytována dotace
ání a den splatnosti faktury
peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
i částku včetně DPH
sud účtovaných částek
daňového dokladu v souladu se smlouvou
podpis oprávněné osoby
rávněné osoby objednatele na soupisu prací

oní doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v čl. 7.3 této smlouvy,
ržen vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti
i začne plynout doručením opraveného platebního dokladu objednateli.

placení bude zhotovitel předkládat objednateli na adresu:
Jeřínice 242, 756 21 pošta Ratiboř, Ing. Vojtěch Zubíček, Ph.D. – starosta

eny díla bude provedeno do 5 dnů po splnění závazku řádného provedení a
m daňovým dokladem vystaveným zhotovitelem a potvrzeným zástupcem
u bude zřejmá celková cena, odpočet již provedené měsíční fakturace a částka

Článek 8

Záruční doba a odpovědnost za vady

za to, že předmět díla bude proveden v souladu s touto smlouvou, platnými
ředpisy a požadavky objednatele.

dnem předání a převzetí poslední předávané části díla.

Článek 9 Spolupůsobení objednatele

en poskytnout zhotoviteli potřebné informace, týkající se zhotovitelem
tu díla a součinnost při získávání různých souhlasů a povolení.

Článek 10 Spolupůsobení zhotovitele

tovat zákon 125/97 Sb. ve znění pozdějších novelizací a veškeré předpisy
s odpady. Případné sankce ze strany kontrolních orgánů při nedodržení těchto
zhotovitel.

plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
závazné směrnice, předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
řídít výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami
lků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní
orného dozoru.

ovat v místě staveniště zákaz konzumování jakéhokoliv alkoholu a omamných

Článek 11 Kontrola provádění díla

o kontrolovat provádění díla během činnosti zhotovitele z hlediska kvality,
održování technické dokumentace, harmonogramu prací a udržování úklidu
jen prostřednictvím svých zástupců, které k tomu pověřil v této smlouvě

kce objednatel zjistí, že činnost zhotovitele není v souladu s touto smlouvou,
hnickými předpisy, ČSN, bezpečnostními předpisy nebo realizační projektovou
tovitel povinen neprodleně odstranit vady vzniklé vadným konáním a dílo
ůsobem. Pokud tak zhotovitel neprodleně neučiní, je objednatel oprávněn
vedení nápravy.

n připomínky akceptovat a zjednat nápravu v souladu se smlouvou nebo
l.

ele, které se týkají bezpečnosti provozu zařízení, a bezpečnosti pracovníků
respektovat neprodleně.

objednatelem v průběhu provádění prací nezavazuje zhotovitele vlastní zákonné
řednosti z plnění smluvních povinností podle této smlouvy.

zabezpečit účast svých zaměstnanců na prověřování svých dodávek a prací,
cký dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných

ě vyzvat s třídním předstihem objednatele k prověření jím provedených prací,
průběhu prací zakryty.

díle, včetně případů odsouhlasených změn, všechny zkoušky předepsané
o předepsaných zkoušek zdokumentuje zhotovitel formou vyžadovanou ČSN.

Článek 12

Vyklizení pracoviště

pracoviště max. do 10 dnů po předání díla a odstranění všech vad a nedodělků.

Článek 13

Vedení stavebního deníku

stavební stavební deník v obvyklém obsahu, jehož první kopii bude předávat
ve věcech smluvních, předání a převzetí dodávek a prací. Oprávnění psát do
objednatel a zhotovitel, uvedení v této smlouvě nebo pracovníci jimi pověřeni
ku

charakter smluvního ujednání.

ze stran nebude se zápisem souhlasit, je povinna se písemně na základě
ci zápisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s
lasí.

uložen u vedoucího stavby a bude kdykoliv přístupný odpovědnému zástupci
dění zápisů či k nahlédnutí.

Článek 14

Předání díla

je, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou

í ukončeného díla bude proveden zápis mezi smluvními stranami, formou
ní a převzetí. Dokončení díla oznámí zhotovitel min. 5 dní předem formou
volání jednání o odevzdání a převzetí.

rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělky bude součástí zápisu specifikace
ně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

objednatel je zhotovitel povinen předat zejména:

atesty o použitém materiálu

zápisy ve stavebním deníku

zhotovitele o jakosti a kompletnosti celého díla

o shodě použitých výrobků dle zákona č. 22/1997 Sb. včetně dalších dokladů
prováděcími předpisy a nařízeními, které prokazují, že výrobek nemůže
t bezpečnost osob, majetek nebo přírodní prostředí, např. u dovážených
ních zařízení případné schválení dovozu od IBP, od příslušné zkušebny ČR

Zhotovitel provede na díle, včetně případů odsouhlasených změn, všechny zkoušky předepsané ČSN. Úspěšnost těchto předepsaných zkoušek zdokumentuje zhotovitel formou vyžadovanou ČSN.

Článek 12 Vyklizení pracoviště

Zhotovitel vyklidí pracoviště max. do 10 dnů po předání díla a odstranění všech vad a nedodělků.

Článek 13 Vedení stavebního deníku

Zhotovitel povede vlastní stavební deník v obvyklém obsahu, jehož první kopii bude předávat zástupci objednatele ve věcech smluvních, předání a převzetí dodávek a prací. Oprávnění psát do deníku mají zástupci objednatele a zhotovitele, uvedení v této smlouvě nebo pracovníci jimi pověřeni zápisem v tomto deníku

Zápis v deníku nemá charakter smluvního ujednání.

V případě, že jedna ze stran nebude se zápisem souhlasit, je povinna se písemně na základě upozornění o existenci zápisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

Stavební deník bude uložen u vedoucího stavby a bude kdykoliv přístupný odpovědnému zástupci objednatele pro provádění zápisů či k nahlédnutí.

Článek 14 Předání díla

Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

O předání a převzetí ukončeného díla bude proveden zápis mezi smluvními stranami, formou protokolu o odevzdání a převzetí. Dokončení díla oznámí zhotovitel min. 5 dní předem formou písemné žádosti na svolání jednání o odevzdání a převzetí.

Pokud se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělky bude součástí zápisu specifikace vad a nedodělků včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Na základě vyžádání objednatele je zhotovitel povinen předat zejména:

- doklady a atesty o použitém materiálu
- kompletní zápisy ve stavebním deníku
- prohlášení zhotovitele o jakosti a kompletnosti celého díla
- prohlášení o shodě použitých výrobků dle zákona č. 22/1997 Sb. včetně dalších dokladů daných prováděcími předpisy a nařízeními, které prokazují, že výrobek nemůže ohrožovat bezpečnost osob, majetek nebo přírodní prostředí, např. u dovážených zahraničních zařízení případné schválení dovozu od IBP, od příslušné zkušebny ČR apod.
- doklady o uložení stavebního odpadu na skládku – pokud bylo zapotřebí

Přílohou zápisu o předání a převzetí bude soupis předávaných nebo již předaných dokladů.

Všechny dokumenty budou předány v českém jazyce a budou v souladu s ČSN, uvedenými v seznamu českých norem, zveřejněných Českým normalizačním institutem v seznamech, vydávaných každý rok.

Článek 15

Článek 16

Smluvní pokuty

Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za každý i započatý den, po který je v prodlení se splněním závazků vyplývajícím z předmětu díla, vůči konečnému termínu sjednanému v této smlouvě dílo.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu však zhotoviteli nevznikne, došlo-li k prodlení se splněním závazku důsledkem okolností, které vylučují odpovědnost, tedy okolností, které nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a bránily mu ve splnění závazku.

V případě opoždění objednatele s placením, má zhotovitel právo na úrok z prodlení ve výši dle obchodního zákoníku v platném znění a to ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Článek 17

Vyšší moc

Smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodu vyšší moci, prodlouží termín plnění úměrně okolnostem bránícím dodržení původního termínu. Vyšší moc znamená takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření smlouvy a která jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být kromě dalších případů zejména požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga, generální stávky nebo stávky celého průmyslového odvětví. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany zhotovitele, zpožděné dodávky subdodavatelů, výpadky ve výrobě a dodávce energie, místní a podnikové stávky apod.

Článek 18

Odstoupení od smlouvy

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna tato strana ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu této smlouvy.

Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, na základě ujednání vyplývajících z této smlouvy, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně, s uvedením termínu, ke kterému se od této smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

- bezdůvodné neplnění sjednaných termínů;
- jestliže zhotovitel provádí dílo nekvalitně či vadně nebo nerespektuje požadavky objednatele rozhodnutí o tom, že zhotovitel plní nekvalitně či vadně, je na straně objednatele a bude doloženo zápisem do stavebního deníku).

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy ze strany objednatele. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

- nesplnění finančních závazků v daných termínech nebo dohodnutých náhradních termínech.

V případě odstoupení objednatele od této smlouvy náleží zhotoviteli cena již provedených prací a dodávek na místě plnění.

Odstoupení od smlouvy oznámí objednatel (zhotovitel) zhotoviteli (objednateli) formou doporučeného dopisu s doručenkou.

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními dle §345 a násl. Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

stavba bude zahájena až po výslovném souhlasu obce Kateřinice a na základě písemného ředání staveniště. Veškeré práce, nákup materiálu nebo jiné činnosti spojené s realizací této stavby uskutečněné před písemným předáním staveniště a souhlasem obce, nebudou obcí kceptovány a jdou k tíži zhotovitele.

Článek 19 Ostatní ujednání

Zhotovitel se bude zúčastňovat jednání (kontrolních dnů) ke sledování průběhu realizace, která bude realizovat objednatel. Termíny kontrolních dnů budou dohodnuty samostatně dohodou smluvních stran. Z jednání bude pořízen písemný zápis.

Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepředají třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.

Dodavatel viditelně umístí při realizaci stavby informativní ceduli o prováděné stavbě, kde uvede investora, dodavatele, technickou pomoc, poskytovatele dotace a druh dotace, termíny realizace, finanční náročnost celé akce včetně všech potřebných značek a log.

Článek 20 Závěrečná ujednání

Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Smlouva nabývá účinnosti a platnosti (v souladu s §269 a následných ustanovení obchodního zákoníku) dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo musí být (před vlastní realizací dodatku) provedeny písemnou formou s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Dodatky musí být postupně číslovány a vstupují v platnost a v účinnost dnem podpisu obou stran.

Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy účastníků obecně závaznými předpisy, zejména ustanoveními obchodního a občanského zákoníku České republiky.

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručený druhé straně. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany.

Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku, a že nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Ve Valašském Meziříčí, dne: 7.2.2013

V Kateřinicích dne: 7.2.2013

Zhotovitel:

Objednatel:

 **SWIETELSKÝ**
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
ČI - 620 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 480 28 400, DIČ: CZ480 28 599



oprava komunikací a lávky poškozené živelní pohromou v 06/2012, Kateřinice

SEKAPITULACE:

lázev objektu

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
úprava komunikace " K Trampotům - V potůčku "	652 386 Kč	137 001 Kč	789 387 Kč
úprava komunikace " Nad Urbanem "	405 152 Kč	85 082 Kč	490 234 Kč
oprava lávky pro pěší " U fotbalového hřiště "	736 761 Kč	154 720 Kč	891 481 Kč
CELKEM CENA STAVBY	1 794 300 Kč	376 803 Kč	2 171 103 Kč

KATERINICE - MÍSTNÍ KOMUNIKACE K TRAMPOTUM - V POTUČKU

Místní komunikace K Trampotum - V Potučku				
Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
Km 0+000 - 0+065 m				
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	69,00	M3	84,20	5 809,80
KAMEN DRC HRUB 63-125	138,00	T	351,20	48 465,60
Úprava pláně s vyrovnáním podélného a příčného sklonu	227,50	M2	18,02	4 099,55
Podklad ze štrkové št 80 mm	227,50	M2	53,80	12 239,50
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	227,50	M2	116,20	26 435,50
Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2	455,00	M2	70,20	31 941,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	130,00	M	201,80	26 234,00
OBRUBNIK CHOD STANDARD 100X10X25	131,30	KUS	120,70	15 847,91
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	3,25	M3	2 279,91	7 409,71
Celkem :				178 432,57
Km 0+065 - 0+145 m				
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	24,00	M3	104,06	2 497,44
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	24,00	M3	124,55	2 989,20
Uložení sypaniny na skládky	24,00	M3	11,74	281,76
Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	120,00	M2	24,55	2 946,00
Svahování v zátezech v hornině tř. 1 až 4	120,00	M2	34,50	4 140,00
Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1	120,00	M2	24,66	2 959,20
SMES TRAVNÍ PARKOVA REKREACNI	4,00	KG	109,49	437,96
Úprava pláně s vyrovnáním podélného a příčného sklonu	280,00	M2	18,02	5 045,60
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	280,00	M2	116,20	32 536,00
Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2	560,00	M2	70,20	39 312,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	160,00	M	201,80	32 288,00
OBRUBNIK CHOD STANDARD 100X10X25	161,60	KUS	120,70	19 505,12
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	4,00	M3	2 279,92	9 119,68
Celkem :				154 057,96
Km 0+000 - 0+145 m				

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydra.
 Řezání stávajícího živiniého krytu hl do 100 mm
 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m
 Postřik živiný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2
 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
 Pružná zálička vč. řezání

1,00 KUS	852,08	852,08
13,00 M	59,65	775,45
435,00 M2	260,10	113 143,50
435,00 M2	12,01	5 224,35
435,00 M2	240,20	104 487,00
13,00 M	139,90	1 818,70
Celkem:		229 184,28

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm
 ZLABOVKA TBM 1/65-33 33X63X15

Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300

TROUBA BET TBP 4-30 30X100X4

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svalu do 1:5

139,00 M	190,70	26 507,30
140,39 KUS	90,79	12 746,01
3,48 M3	2 279,91	7 934,09
6,00 M	717,84	4 307,04
6,06 KUS	291,97	1 769,34
72,50 M2	22,66	1 642,85
Celkem:		54 906,63

Zřízení zemních krajnic se zhutněním

72,50 M3	215,23	15 604,18
Celkem:		15 604,18

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným

557,88 T	36,12	20 150,63
Celkem:		20 150,63
Odbytová cena bez DPH:		652 386,25

Sazba DPH
 21,00

Odbytová cena bez DPH:

652 386 Kč

DPH celkem
 137 001,11

Odbytová cena s DPH:

789 387 Kč

MÍSTNÍ KOMUNIKACE NAD URBANEM

Místní komunikace Nad Urbanem		Množství	m.j.	Cena	Celkem
Text					
0,000 = 0,085 m					
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4		43,40 M3		323,20	14 026,88
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4		43,40 M3		124,55	5 405,47
Uložení sypaniny na skládky		43,40 M3		11,74	509,52
Úprava pláně s vyrovnáním podélného a příčného sklonu		289,00 M2		18,16	5 248,24
Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm		289,00 M2		40,23	11 626,47
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm		289,00 M2		116,20	33 581,80
Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m ²		578,00 M2		70,20	40 575,60
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		170,00 M		201,80	34 306,00
OBRUBNIK CHOD STANDARD 100X10X25		171,70 KUS		120,70	20 724,19
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého		4,25 M3		2 279,91	9 689,62
Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm		11,00 M		59,65	656,15
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m		255,00 M2		260,10	66 325,50
Postřik živitý spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²		255,00 M2		12,01	3 062,55
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		255,00 M2		240,20	61 251,00
Pružná zálivka vč. řezání		11,00 M		139,90	1 538,90
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3		25,50 M3		104,06	2 653,53
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4		25,50 M3		124,55	3 176,03
Uložení sypaniny na skládky		25,50 M3		11,74	299,37
Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu		120,00 M2		24,55	2 946,00
Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4		120,00 M2		34,50	4 140,00
Založení parkového trávniku výsevem ve svahu do 1:1		120,00 M2		24,66	2 959,20
SMES TRAVNÍ PARKOVA REKREACNÍ		4,00 KG		109,49	437,96
				Celkem :	325 139,98

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm
ZLABOVKA TBM 1/65-33 33X63X15

85,00 M 190,70 16 209,50
85,85 KUS 90,79 7 794,32

8,50 M3	1 001,18	8 510,03
8,50 M3	142,18	1 208,53
8,50 M3	124,55	1 058,68
8,50 M3	11,74	99,79
85,00 M	125,40	10 659,00
8,50 M3	84,20	715,70
16,75 T	400,63	6 710,55
42,50 M2	34,50	1 466,25
42,50 M2	24,66	1 048,05
2,00 KG	109,49	218,98
Celkem:		60 555,61

42,50 M3	215,23	9 147,28
Celkem:		9 147,28

285,42 T	36,12	10 309,37
Celkem:		10 309,37
Odbytová cena bez DPH:		405 152,24

Odbytová cena bez DPH:		405 152 Kč
Odbytová cena s DPH:		490 234 Kč

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3
 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
 Uložení sypaniny na skládky
 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop
 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
 KAMEN TEZ HR 32-63
 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4
 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1
 SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI

Zřízení zemních krajnic se zhutněním

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Odbytová cena bez DPH:

Sazba DPH	DPH celkem
21,00	85 081,97

pro pěší U Fotbalové hrsti

Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
Demontáž pŕvodní lávky	1,00 kpl		22 120,20	22 120,20
Odstranění mostních základů z ŽB	1,35 M3		6 099,30	8 234,06
Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	3,24 T		258,36	837,09
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1000 m	3,24 T		307,53	996,40
Pŕplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot	45,36 T		6,69	303,46
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	3,24 T		327,86	1 062,27
Poplatek za uložení stavebního ŕelezobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	3,24 T		304,14	985,41
Odkopávky a prokopávky nezapaŕžené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tŕ. 3	2,00 M3		104,07	208,14
Mostní opěry a uložné prahy ze ŽB C 25/30	3,90 M3		2 840,23	11 076,90
Bednění systémové mostních opěr a uložných prahů z pŕekližek pro ŽB - zŕízení	17,50 M2		712,48	12 468,40
Bednění systémové mostních opěr a uložných prahů z pŕekližek - odstranění	17,50 M2		64,26	1 124,55
Výztuž ŕŕíků opěr z betonáŕské oceli 10 505	0,20 T		36 167,69	7 052,70
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	18,00 M2		35,28	635,04
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	18,00 M2		24,82	446,76
ASFALT AOSI 85/25 BUBNY	0,02 T		41 849,00	836,98
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	5,00 M		29,88	149,40
TRUBKA DRENAŽNÍ FLEX PipeL.D100 MM	5,00 M		35,64	178,20
Zásyp jam, ŕáchet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	1,50 M3		85,40	128,10
Odkopávky a prokopávky nezapaŕžené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tŕ. 3	2,00 M3		104,07	208,14
Mostní opěry a uložné prahy ze ŽB C 25/30	3,70 M3		2 840,23	10 508,85
Bednění systémové mostních opěr a uložných prahů z pŕekližek pro ŽB - zŕízení	11,10 M2		712,48	7 908,53
Bednění systémové mostních opěr a uložných prahů z pŕekližek - odstranění	11,10 M2		64,26	713,29
Výztuž ŕŕíků opěr z betonáŕské oceli 10 505	0,19 T		36 167,68	6 691,02
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	12,00 M2		35,28	423,36
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	12,00 M2		24,82	297,84
ASFALT AOSI 85/25 BUBNY	0,02 T		41 849,00	836,98
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	5,00 M		29,88	149,40
TRUBKA DRENAŽNÍ FLEX PipeL.D100 MM	5,00 M		35,64	178,20
Výroba, dodávka a osazení lávky pro pěši	4 067,90 kg		100,40	408 417,16
Zásyp jam, ŕáchet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	22,00 M3		85,40	1 878,80

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	1,00 M2	3 400,94
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	0,14 T	39 479,93
Odstanění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	10,00 M2	465,51
Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	10,00 M2	75,34
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	2,20 M3	2 591,91
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	11,00 M2	528,07
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	11,00 M2	227,64
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	0,15 T	39 997,92
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	11,00 M2	35,28
ASFALT AOSI 85/25 BUBNY	11,00 M2	24,82
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	0,02 T	41 849,00
OBRUBNIK ZAH ABO 6/20 50X5X20	44,60 M	191,33
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	90,09 KUS	51,09
Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	1,20 M3	2 157,05
Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 80mm	36,50 M2	67,71
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	36,50 M2	157,10
DLAZ ZAM H-PROF 20X16,5X6 PŘIRODN	36,50 M2	255,33
Výroba, osazení a dodávka žmadlového zábradlí s povrchovou úpravou	37,23 M2	267,64
Mostní křídla a závěsné zídky ze ŽB C 25/30	44,10 m	1 820,40
Výztuž křídel, závěsných zdí z betonářské oceli 10 505	0,90 M3	3 091,66
Bednění mostních křídel a závěsných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	0,06 T	35 389,52
Bednění mostních křídel a závěsných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	3,60 M2	722,10
1 hlavní prohlídka mostu	3,60 M2	55,46
Zpracování mostního listu	1,00 kpl	6 082,73
	1,00 kpl	3 041,36
ukce a práce	Celkem :	691 266,89

Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m

680,19 T	66,89	45 494,51
	Celkem :	45 494,51
Odbytová cena bez DPH:		736 761,40

Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:
21,00	154 719,89	736 761 Kč
CELKEM		Odbytová cena s DPH:
		891 481 Kč